
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 січня 2025 року № 11

Про розгляд листа Лубенського районного
управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Полтавській області

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури
України від 12.04.2024 № 309, розглянувши лист Лубенського районного
управління Головного управління Держпродспоживслужби в Полтавській області
від 6.01.2025 № Вих-3-27/17-02/11 щодо розроблення технологічних регламентів
централізованого водопостачання та водовідведення, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати підприємствам, які надають послуги централізованого
водопостачання та водовідведення, розробити та затвердити технологічні
регламенти для об’єктів водопостачання та водовідведення в термін до
12.04.2025.

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської
ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


